各 位
会 社 名 株 式 会

代表者名 代表取締役社

（ＪＡＳＤＡＱ･コー

問合せ先 専務取締役

経営企画室

（電話番号 ０８４

営業の譲受けに関するお知らせ

当社は、平成 17 年７月 23 日、生活協同組合おかやまコープの「コー

受け、建物賃貸借契約を締結しましたので、下記のとおりお知らせいたし

記

１．新規出店の趣旨

 当社は、備後商勢圏（広島県東部）及び岡山・倉敷商勢圏において

た食品スーパーマーケットをドミナント出店（一定の地域に集中的に出

ります。当社は、今後の事業展開を踏まえ、慎重に検討した結果、「コ

譲受け、同店で営業を開始することになりました。

２．営業譲受けの内容

（１） 店舗名 コープ児島店

（２） 所在地 岡山県倉敷市児島下の町２丁目 1577－

（３） 売場面積 2,378.43 ㎡

（４） 開店予定日 平成 17 年 10 月

３．下期の当社の出店計画について

下期の出店計画につきましては、本件のほか、平成 17 年 11 月に津高

び十日市店（岡山県岡山市）の出店を計画しております。

４．本件に伴う当社の影響及び業績見通し

本件による平成 18 年２月期への影響は軽微であると見込まれ、平成

いたしました業績予想に変更はありません。

（参考）平成 18 年２月期の業績予想（平成 17 年３月１日～平成 18 年２
1 株

 売 上 高 経常利益 当期純利益
中 間

中 間 期

通  期

百万円

23,000

47,500

百万円

  667

1,610

百万円

350

830

円 銭

0  00
――――

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり

まな要因によって予想数値とは異なる可能性があります。

平成 17 年７月 29 日

社 ハ ロ ー ズ

長 佐 藤 利 行

ド番号：２７４２）

長  高 松  清

-９６２-５５８８）

プ児島店」の営業を譲

ます。

24 時間営業を主体にし

店すること。）してお

ープ児島店」の営業を

１

店（岡山県岡山市）及

17 年４月 15 日に発表

月 28 日）
当たり年間配当金

期 末

円 銭

――――

 10  00

円 銭

 ――――

  10  00

ます。実際の業績は、今後さまざ

以上